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Parlamento de Navarra
Nafarroako Parlamentua

RELACION DE ADJUDICACIONES DEL 4% TRIMESTRE DE 2023

POR IMPORTE SUPERIOR A 300 EUROS E INFERIOR A 15.000 EUROS.

ADJUDICATARIO

ABARZUZA TALDEA, S.L.

ALTUNA MARIEZCURRENA, IZASKUN
ANELAN

AYESTARAN 1855, S.L

COMERCIAL MAQUELSA PAMPLONA 2008
CONATEL SEGURIDAD S.L

CONSULTORA NAVARRA DE
TELECOMUNICACIONES, S.L.

CONCERTI; CONTROL Y CERTIFICACION
CORO DE CAMARA “SPEM IN ALIUM”
COSTA DIAZ, JOSEBA A.

DATA BASE STORAGE SL

DELSA (S.A. DISTRIBUCION, EDICION Y
LIBRERIAS)

DISCALE MANTENIMIENTO S.L.
EDICIONES DALLOZ

EDITORIAL MINTZOA

EL TALLER DEL LIBRO

EUSKAL HERRIKO TXISTULARI ELKARTEA
NAFARROA

EUSKALERRIA IRRATIA FUNDAZIOA
EXTERIOR GOMASA, S.L.
EXTINIRUNA

FUNDACION ATENA

ID PROYECTOS DE DOMOTICA E INTEGRACIONES

S.L.

IMPRENTA ZUBILLAGA, S.L.

INFONCA 2023 - AYLAGAS CISNEROS, RAUL
INOXIDABLES EZCAROZ, S.L.

INIGO ARISTA S.L. COLECTIVO CULTURAL
JUPER IRU

KAIKU KMO - SDA.

OBIJETO

Suministro libros

Suministro material protocolario
Mantenimiento edificio
Vestuario

Mantenimiento maquinaria

Mantenimiento instalaciones
Suministro material informatico

Mantenimiento edificio
Actividades generales
Mantenimiento edificio

Suministro software
Suministro libros

Mantenimiento maquinaria
Suministro libros
Suministro libros

Encuadernaciones
Actividades generales

Publicidad institucional
Mantenimiento edificio
Mantenimiento edificio

Actividades generales
Mantenimiento instalaciones

Suministro material protocolario
Mantenimiento instalaciones
Mantenimiento edificio
Actividades generales
Suministro material limpieza
Suministros

IMPORTE
EUROS '
1.451,36
428,34
482,79
619,95
1.768,54
2.214,78

662,11

411,40
750,00
945,02
641,00

1.016,20

1.633,50
3.024,21
607,50
4.770,78

2.300,00

479,16
5.889,64
1.132,72
6.776,41

879,36

1.662,54
761,94
1.452,00
582,01
1.215,86
666,90



ADJUDICATARIO

LAURA TINTORERIA PELETERIA- COTELNA SL

LYRECO ESPANA, S.A.

MADE BY KEN, S.L.

MARCIAL PONS LIBRERO, S.L.
MONTAIJES ELECTRICOS NOI, S.A.L.
MONTTE

NAVARRA SERVICIOS LINGUISTICOS, S.L.
NK LAR - MUNOZ ELDEAN - S.L.U.
ORFEON PAMPLONES

ORTZADAR EUSKAL FOLKLORE ELKARTEA
OSES MURUZABAL, MIGUEL

PAI MUEBLES DE OFICINA, S.L.
PINTURAS MORENO VELAZ

PLOTTER - PAPELERIA TAJONARS.L.
RAPP S.L.

MESON RONCESVALLES SL.

RICOH ESPANA S.L.U

RODONA INDUSTRIA GRAFICA S.L.
SERV. COMARCA DE PAMPLONA

SETEM

SOCIEDAD ESPANOLA DE RADIODIFUSION, S.L.U
SOCIEDAD EST. CORREOS Y TELEGRAFOS, S.A.,

STANDS NAVARRA, S.L.
STANDS NAVARRA, S.L.

TALLER DE CONSERVACION Y RESTAURACION

ARTRES SL

TAPICERIAS BARANAIN,, S.1.
TRIZA 21, S.L.

TOV SUD ATISAE, S.A.U.
UNIPREX, S.A.U.

VIAJES NAVARSOLS.L.

Pamplona a 31 de diciembre de 2023.

" IVA incluido.

OBIJETO

Servicios limpieza y aseo
Suministro material de oficina
Publicidad institucional
Suministro libros
Mantenimiento instalaciones
Suministro material de oficina
Formacion

Mantenimiento edificio
Actividades generales
Actividades generales
Servicios fotograficos
Mobiliario

Mantenimiento edificio
Suministro material de oficina

Suministro material protocolario

Servicio restauracion
Mantenimiento maquinaria
Ediciones y publicaciones
Suministros

Suministros

Publicidad institucional
Servicios postales
Actividades generales
Mantenimiento edificio

Reparacion otro inmovilizado

Reparacion otro inmovilizado

Suministro material protocolario

Mantenimiento maquinaria
Publicidad institucional

Servicios de agencia de viajes

IMPORTE
EUROS |
486,49
1.410,28
3.325,08
3.607,75
7.551,43
334,64
1.741,50

4.856,01
1.700,00
1.100,00
598,95
4.002,93
459,80
2.163,58
3.049,20

10.260,73
3.042,62
4.107,95
1.446,78
675,82
1.906,60
552,19
3.091,55
544,50

1.669,80

2.069,10
2.159,85
580,80
712,57
1.530,00
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